de Novo **Como Fr. Aegidius**, August. Insubricae congregationis alumnus, dicitur ab Ossinger celebris philosophus, insignis theologus, eloquentissimus praedicator, et in scientiis mathematicis atque astrologicis suo tempore non habens superiorem, neque aequalem (!). Nostrum sacrum habitum sumpserat in patrio S. Augustini coenobio, ac an 1512 Cremonam missus. In praedicationis exercitio multa perpessus est nam de haeresi suspectus Romae an. 1539 ad tribunal S. Officii traditus fuit. Innocens vero est reputatus, uti testatus est in quadam epistola P. Nicolaus de Carignano Prior Conventus S. Mariae de Populo Urbis sub die 12 Novembris 1539 data hisce verbis: «Teste Summo Pontifice, qui ore proprio dixit nihil querelae de eo habere; id circo nedum innocentem eum quoad hanc causam attinet, sed etiam patientem, eo quod nec latum unguem a superiorum morum mandatis discrepavit». Perspecta igitur eius innocentia ac probitate, anno insequenti Generalis Visitor eligitur, an. 1544 Definitor, an. 1555 Praeses et tandem an. 1562 et 1565 Vicarius Generalis. Paulo post moritur. Errat Lanteri scribens ipsum floruisse an. 1656. Scripsit: *De astrorum aspectibus, coniunctionibus et influxibus, tractatum*, quem nescimus an. fuerit typis datum, nec ne.

(Cfr. Calvi *Delle Memorie Ist. della Congr. Osserv. di Lombardia dell'Ord. Erem. di S. Agust.* Milano, 1669, p. 296; [Pag. 257] Ossinger, p. 256 et Lanteri *Postr. Saec. Sex Relig. Aug.* T. III, p. 379).

Concetti Fr. Nicolaus, S. Theol. Lector, in oppido v. Montevidoncorrado Firmanae Dioec. die 19 febr. 1857 ortus, a puero Ordinem Augustinianum ingressus avunculum suum P. Aloysium

Concetti, eiusdem Ordinis Sacrae Theol. Magistrum, in regionem longinquam, nempe Quitum (Ecuador) in America meridionali sequutus, inibi suum an. 1872 egit tyrocinium, suaque Deo die 21 ianuarii 1873 nuncupavit vota. Die vero 21 septembris 1879 primam litavit hostiam, atque in bonis studiis institutus, maturo tempore Lectoris munus adeptus est. In Italiam reversus, atque militiae conscriptus, nosocomiis est addictus, et debito patriae soluto, ad coenobium reversus est. Prior extitit conventuum Villismanentis, Amandulani et Firmani, quo nunc vivit. Scripsit:

1. *El Romano Pontifice delegado de la soberania social de Iesucristo sobre la tierra confesado oficialmente por el Ecuador y la devocion a Maria S.ma. Discurso pronunciado el 10 de Enero de 1888 en la Iglesia metropolitana de Quito.* Quito, imprenta Sanz, 1888.

2. *Simi l'Ebrea, racconto storico del P. Conrado Muiños Agostiniano tradotto dallo Spagnuolo dal P. N. Concetti dello stesso Ordine* (Estratto dal Periodico «la Madre del Buon Consiglio») Roma, Tip. Cuggiani, 1898 in 8.